Procedura

Scadenza

Codice
409/2024
1343/2024
1344/2024
1365/2024
1461/2024
1774/2024
1776/2024
2598/2024
3458/2024
3460/2024
4214/2024
4407/2024
4417/2024
5634/2024
7105/2024
7126/2024
7355/2024
7811/2024
8442/2024
8541/2024
9486/2024
11097/2024
13026/2024

:odTrasparenzinnoTrasparen;

409
1343
1344
1365
1461
1774
1776
2598
3458
3460
4214
4407
4417
5634
7105
7126
7355
7811
8442
8541
9486
11097
13026

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Cig
Z9E3A17495
BO71F42B39
B075737897
B2463D6D6A
B08D738C70
B1090DDD6F
BOEOFB869B
B1B674A4C3
B16C291DB8
B16C4A8739
B1BDF4FFD2
0000000000
0000000000
B2687637D7

B2BD19D2E2
B2EAEF4EB1
B3129A9591
B463C8B517
B369A93DA2
B369334870

B4E18ESCBO

Derivato

B430C4BDD5

NrProtocollo
1538/2023
1/2024
2/2024
7/2024
3/2024
4/2024
5/2024
013/2024
3/2024
4/2024
6/2024
2387/2023
2387/2023
8/2024
9/2024
10/2024
11/2024
11/2024
236919/2024
13/2024
14/2024
16/2024
18/2024

DataProtocollo
10/01/2023
19/02/2024
19/02/2024
19/06/2024
26/02/2024
06/03/2024
08/03/2024
28/03/2024
22/04/2024
24/04/2024
17/05/2024
11/12/2023
11/12/2023
27/06/2024
06/08/2024
07/08/2024
21/08/2024
09/09/2024
30/09/2024
18/09/2024
10/10/2024
07/11/2024
11/12/2024

Struttura
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando

Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione

Affidamento in economia - Affidamento diretto

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2016

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2017

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2018
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2018

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2019

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2020

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2021

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2022

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Assegnazione fondi Ministero
Assegnazione fondi Ministero
Autorizzazione Capo dell'ufficio

Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Decisione di Contrarre Ministero - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023

Aggiudicatario
Giugliano s.r.l.

Ditta Rebirth di Paolo Quaranta
Errebian s.p.a.

LO CONTE ANTONIO
GRAFICA BARUFFALDI
artigrafiche 2000 s.a.s

IRTET srl
Giugliano s.r.l.

De Benedictis e Ciampa srl
CM GESTIONI A.R.L.S.
Bruno Carpenito Servizi srl
Tassa Comunale
Tassa Comunale
Wolters Kluver Italia srl

Bruno Carpenito Servizi srl
2M Ufficio
Termoteca di Teodoro Caporale
Siar srl
Partenufficio srl di Fenizia Antonio
Click Ufficio srl
Kuwait Petroleum Italia spa
GRAFICA BARUFFALDI

Aggiudicazione

3.600,00
525,00
5.414,00
71.395,96
4.510,50
2.980,00
6.039,31
3.600,00
548,49
240,00
4.800,00
7.247,00
31.228,18
2.550,00
4.800,00
5.664,19
1.109,00
16.780,00
3.000,00
6.490,00
26.250,00
3.877,00

Stipula
23/02/2023
22/02/2024
22/02/2024
30/09/2024
04/03/2024
08/04/2024
25/03/2024
27/05/2024
19/04/2024
22/02/2024
27/05/2024

09/07/2024

22/08/2024
11/09/2024
17/09/2024
30/01/2025
14/10/2024
25/10/2024
01/12/2024
17/12/2024

31/12/2023
30/04/2024
31/12/2024

05/05/2024
08/06/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
24/04/2024
31/08/2024

09/07/2027

30/11/2024
30/09/2024
31/12/2024
30/05/2025
18/10/2024
31/12/2024
31/10/2027
28/02/2025

Midh dhdh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh (dh [ dh dh dh dh dh b dh Dy

212.648,63



