Codice :	odTrasparenz	annoTrasparen	2 Cig	Derivato	NrProtocollo	DataProtocollo	Struttura	Procedura	Art23	Aggiudicatario	Aggi	udicazione	Stipula	Scadenza
409/2024	409	2024	Z9E3A17495		1538/2023	10/01/2023	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2016	Giugliano s.r.l.	€	3.600,00	23/02/2023	31/12/2023
1343/2024	1343	2024	B071F42B39		1/2024	19/02/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2017	Ditta Rebirth di Paolo Quaranta	€	525,00	22/02/2024	30/04/2024
1344/2024	1344	2024	B075737897		2/2024	19/02/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2018	Errebian s.p.a.	€	5.414,00	22/02/2024	31/12/2024
1365/2024	1365	2024	B2463D6D6A		7/2024	19/06/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	LO CONTE ANTONIO	€	71.395,96	30/09/2024	
1461/2024	1461	2024	B08D738C70		3/2024	26/02/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2018	GRAFICA BARUFFALDI	€	4.510,50	04/03/2024	05/05/2024
1774/2024	1774	2024	B1090DDD6F		4/2024	06/03/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2019	artigrafiche 2000 s.a.s	€	2.980,00	08/04/2024	08/06/2024
1776/2024	1776	2024	B0E0FB869B		5/2024	08/03/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2020	IRTET srl	€	6.039,31	25/03/2024	31/12/2024
2598/2024	2598	2024	B1B674A4C3		013/2024	28/03/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2021	Giugliano s.r.l.	€	3.600,00	27/05/2024	31/12/2024
3458/2024	3458	2024	B16C291DB8		3/2024	22/04/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2022	De Benedictis e Ciampa srl	€	548,49	19/04/2024	31/12/2024
3460/2024	3460	2024	B16C4A8739		4/2024	24/04/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2023	CM GESTIONI A.R.L.S.	€	240,00	22/02/2024	24/04/2024
4214/2024	4214	2024	B1BDF4FFD2		6/2024	17/05/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Bruno Carpenito Servizi srl	€	4.800,00	27/05/2024	31/08/2024
4407/2024	4407	2024	000000000		2387/2023	11/12/2023	Procura della Repubblica di Avellino		Assegnazione fondi Ministero	Tassa Comunale	€	7.247,00		
4417/2024	4417	2024	000000000		2387/2023	11/12/2023	Procura della Repubblica di Avellino		Assegnazione fondi Ministero	Tassa Comunale	€	31.228,18		
5634/2024	5634	2024	B2687637D7		8/2024	27/06/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	Wolters Kluver Italia srl	€	2.550,00	09/07/2024	09/07/2027
7105/2024	7105	2024			9/2024	06/08/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023		€	-		
7126/2024	7126	2024	B2BD19D2E2		10/2024	07/08/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Determina Codice Appalti - D.Lgs. 50/2023	Bruno Carpenito Servizi srl	€	4.800,00	22/08/2024	30/11/2024
7355/2024	7355	2024	B2EAEF4EB1		11/2024	21/08/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	2M Ufficio	€	5.664,19	11/09/2024	30/09/2024
7811/2024	7811	2024	B3129A9591		11/2024	09/09/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Termoteca di Teodoro Caporale	€	1.109,00	17/09/2024	31/12/2024
8442/2024	8442	2024	B463C8B517		236919/2024	30/09/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre Ministero - D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Siar srl	€	16.780,00	30/01/2025	30/05/2025
8541/2024	8541	2024	B369A93DA2		13/2024	18/09/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Partenufficio srl di Fenizia Antonio	€	3.000,00	14/10/2024	18/10/2024
9486/2024	9486	2024	B369334870		14/2024	10/10/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Click Ufficio srl	€	6.490,00	25/10/2024	31/12/2024
11097/2024	11097	2024		B430C4BDD5	16/2024	07/11/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento diretto in adesione ad accordo quadro/convenzione	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Kuwait Petroleum Italia spa	€	26.250,00	01/12/2024	31/10/2027
13026/2024	13026	2024	B4E18E8CB0		18/2024	11/12/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	GRAFICA BARUFFALDI	€	3.877,00	17/12/2024	28/02/2025
											€ 2	12.648,63		